ВЕСТНИК

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
периодическое печатное издание органа местного самоуправления Кундранского сельсовета

основан 22 декабря 2006 года

№ 56а от  27.08.2018 г.

                  ГЛАВА  КУНДРАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        с.Кундран

                                              от 27.08.2018  №11

                                     О проведении публичных слушаний

        Руководствуясь подпунктом 2, пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003года №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения публичных слушаний в МО «Кундранский сельсовет» утвержденным решением седьмой сессии Совета депутатов Кундранского сельсовета от 10 ноября 2005 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания в муниципальном образовании Кундранского сельсовета 04 сентября 2018г.

2. Внести на рассмотрение публичных слушаний вопросы:

- Внесение изменения и дополнения в Устав

- принятие Правил благоустройства на территории Кундранского сельсовета

3. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

Колосов А.И. –глава Кундранского сельсовета.

Фомина Т.А. - специалист 2 разряда администрации Кундранского сельсовета.

Козлова М.Г. –специалист 1 разряда - бухгалтер Кундранского сельсовета.

4. Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения публичных слушаний информировать население  о месте, времени проведения публичных слушаний, контактные телефоны, место размещения рабочей группы.

5. Опубликовать постановление в печатном органе «Вестник Кундранского  сельсовета».
                                                                                                                                                                                                                                                Глава Кундранского сельсоветаУбинского района Новосибирской области                                    А.И. Колосов